
ENTRÉE MOMO PREMIUM SOUPES

07.62.92.45.70
Commandez

MENU
RESTAURANT VIETNAMIEN

“MoMo Marisonnette est un petit restaurant qui sert
uniquement des plats à emporter ou en livraison via le service

UberEats à Aix les Bains. Nous sommes spécialisés dans le
service de plats vietnamiens nutritifs et colorés aux clients. 

Venez déguster et découvrir vos plats vietnamiens préférés dès
maintenant! “

SOUS PRE-COMMANDER
AU MINIMUM 24H AVANT

24 avenue de Saint Simond, 
73100 Aix les Bains



ENTRÉE

2 x Chagio nem
(porc/poulet/poulet Halal/veggie)
2 x Samoussas veggie
4 x Chagio nem *
(porc/poulet/poulet Halal/veggie)
4 x Samoussas Veggie*
1 x Rouleau printemps
(boeuf mariné/crevettes)
2 x Rouleaux printemps*
(boeuf mariné/crevettes)
Salade de crevettes*
(Mélange de crudités, Crevettes,
Cacahuètes,Menthe et Coriandre)

3.60€

3.60€
6.50€

6.50€
3.90€

7.50€

4.90€

ACCOMPAGNEMENTS

Riz nature
Vermicelles de riz
Nouilles de riz
Mini Chips de crevettes
Chips de crevettes
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2.50€
2.50€
2.50€
1.00€
2.00€
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Boeuf Luc-lac
Poulet rôti
Porc bittersweet
Tofu à la sauce tamarin
Crevettes Luc-lac (+1.00€)

MI-XAO BOWL

Grillade 
Chagio nem
Oeuf au plat
Légumes
Topping

Bo Bun (au boeuf)
Bun Ga (au poulet)
Bun Cha (au porc)
Bun Chagio (mélange des nems et samoussas)
Bun Vegan (au seitan)
Bun Tôm (aux crevettes) (+1.00€)

P A S T A  B OW L

MOMO PREMIUM

B U N  B O W L
(Base: Vermicelles de riz, Salade verte,Concombre,Carottes,Choux,Pousses de
soja,Cacahuètes,Menthe,Coriandre et Sauce nuoc-mam)

(Base: Nouilles de riz, Salade verte,Concombre,Carottes,Pousses de
soja,Cacahuètes,Oignon frit,Menthe,Coriandre et Sauce soja fait maison)

GRILLADE au choix: Boeuf/ Poulet/ Porc/ Tofu /
Crevettes (+1.00€)

P O K E  B O W L
(Base: Riz jasmin, Légumes sautés et/ou Mélange de crudité,Sésames,Menthe

(Base: Nouilles de blé Viet sautées à l’ail, Légumes sautés,
Oignon frit, Coriandre)
GRILLADE au choix: Boeuf/ Poulet/ Porc/ Seitan /
Crevettes (+1.00€)

PHO-XAO BOWL
(Base: Nouilles de  riz sautées à l’ail, Légumes sautés, Oignon frit, Coriandre)

GRILLADE au choix: Boeuf/ Poulet/ Porc/ Tofu /
Crevettes (+1.00€)

12.90€

2.00€
1.50€
1.20€
1.50€
0.50€

SUPPLEMENTS



BOISSONS

BOISSONS FRAIS 2.00€
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(Eau d’Aix / Eau Pétillant
Coca Cola / Coca Zéro
FuzeTea Pêche/ FuzeTea Citron vert et Menthe
Fanta Orange/ Fanta Citron)

THE DE FRUIT 3.50€
(Arizona Original / Arizona Mangue/ Arizona Pêche)

SOUPES
Sous réservation 24h au minimum 

Pho au Boeuf (bouillon de boeuf au 5 épices)
Pho au Poulet (bouillon de poulet aux 5 épices)
Pho Veggie (bouillon de légumes aux 5 épices)
Bun Bo Hue (bouillon de boeuf à la citronnelle
et pâte de crevette)
Hu Tieu (bouillon de porc et fruit de mer)
Bun Riêu (bouillon de crevettes) 

25.80€
25.80€

27.80€
27.80€
27.80€

<<Prix pour 2 portions>>

25.80€






